aduenit omne ma discipline:
+ dedit illam iacob puero suo.
+ isrl' dilecto suo. Post hec i' firs
uisus est: + cu' hominibz couisat'

Deus incommutabilis oia est.
uirtus + hunc etiam respice
ppius ad totius ecclie mirabile
sacramentum. + da famlis tuis ut
hoc qd devote agimus etiam
rectitudine uite teneamus. p do

Tractus ^{3^{um}} Sicut tenus de. **Oratio.**

Quoniam q's ois ds ut qui
sollemnitate domi sps sa
colimus celestibz desideris acten

Dieb' illis. Actum aplor.

Factum est cu' apollo eet corinthi:
+ paulus p agratis superioribz
partibus ueniret ephesum: + in
ueniret q'sdam discipulos. Dixitqz
ad eos. Si spm scm accepistis cre
dentes. At illi dixerunt ad eu. Neqz
si sps scis e audiuim'. Ille
vero dixit. In quo ergo bapti
zati estis. Qui dixerunt. In ioha
nis baptisate. Dixit autem pau
lus. Iohes baptizauit baptis
ma penitencie pplm dicens: i eu
qui uenturus eet post ipm ut

Oratio ds. ut claritas tue super
nos splendor: effulgeat. + hinc
e lucis corda eoz qui p gram
am renati sut sa spc illu'st'at
cofirmet. p do i' uirt' eiusde spc

Recta q's ois ds ut claritas tue super
nos splendor: effulgeat. + hinc
e lucis corda eoz qui p gram
am renati sut sa spc illu'st'at
cofirmet. p do i' uirt' eiusde spc

ipm. Et cu' impo'suisset illis man
us: uenit in ephesum. + ibi
habebat magnum + quidam
magister uocabatur: fere p'ceden
ti tempore cu' symagoga cu' fide
m loquebat' p tres menses:
docuitans + suadens: de regno
dei. **Alla** ^{3^{um}} **Confitemini dno** **Te** ^{3^{um}} **Lan**
3^{um} **ill.** Dixit ihc **S iohem.** tate do a g
discipulis suis. Si diligitis me:
mandata mea seruate. Et ego

1549
5

Finland
1549
No 5

No 5

Vertical text on the right edge of the page, possibly a library or collection mark.

rogabo patrem et alium paracletum
dabit vobis: ut maneat vobiscum
in eternum. Spiritum veritatis. quem mundus
non potest accipere. quia non videt
eum nec scit eum. Vos autem cognoscetis
eum: quia apud vos manebit
et in vobis erit. Non vos relinquam
orphanos: veniam ad vos. Ad
hunc modum et mundus iam me
non videt. Vos autem videtis me:
quia ego vivo et vos vivetis. In
ultimo die vos cognoscetis quia ego
in patre meo: et vos in me et ego in
vobis. Qui habet mandata mea
et servat ea: ille diligit
me. Qui autem diligit me: diliget
patrem meum. Et ego dimittam
eum et manifestabo ei meipsum.
Off. Spiritus sanctus tuus creabitur et reno-
vetur in nobis sicut fuit gloria domini in silva alleluia.
Quoniam quia dominus oblata **Sancti**
sanctifica et corda vestra sancti spiritus illustra-
tione emunda. **P.** evulset **in** ultima
festivitatis die dicebat ihesus qui in me cre-
dit flumina de ventre eius fluent aquae
vive hoc autem dixit de spiritu quem accipite
nisi fuerit credentes in eum alleluia alleluia **ps. in**

Sancti spiritus domine corda vestra
mundet in fulgore et sui roris miti-
ma aspersione fecundet. **P.** eisdem.

Spiritus **In die sancti officii**
domini replent orbem
terrae alleluia et hoc quod
continet omnia scientia
am habet vobis
alleluia alleluia alleluia **V.** Confirma hoc deus
quod operatus es in nos. a tem. Et tu quod est in ierusalem

Deus qui hodierna die **coll:**
corda fidelium sancti spiritus illustra-
tione donasti. Da nobis in eodem
spiritu recta sapere et de eius sempiterna
consolatione gaudere. **P.** vivit et
regnat **in diebus illis.** **Dum** **et** **apostoli**
complerent dies praedicationis
erant omnes discipuli pariter in eodem
loco. Et factus est repente
de caelo sonus tamquam adveni-
entis spiritus vehementis. Replevit
tota domus ubi erant sedentes.
Et apparuerunt illis dispartite
linguae tamquam ignis: seditque
supra singulos eorum. Et repleti
sunt omnes spiritu sancto: et ceperunt loqui
varius linguis prout spiritus sanctus

imperasti: & ad huc locus est. Et ait
dominus seruo. Et in vias & sepes & com-
pelle intrare: ut impleat domus
mea. Dico autem vobis: quod nemo vi-
roz illorum qui vocati sunt: gustabit
cenam meam. *off. factus est dñs. Sec.*

Oblatio nos domine tuo non dicant
ta purificet. & de die in diem ad ce-
lestis vite transferat actione. *Ps. m.*
Cantabo domino qui bona tribuit in christa
illam non domini altissimi. *post m.*

Sumptis numeris domine quos ut
non frequentatione misterii cres-
cat nostre salutis effectus. *Ps. m.*

Respice in me & miserere mei domine quoniam
iniquus & peccator sum ego inde humili-
tatem meam & laborem meum & dimitte omnia
peccata mea dominus meus. *V.* Ad te domine levam
animam meam dominus meus in te quasi non erubescam.

Deprecatione manum quos domine *coll.*
benignus exaudi & quibus sup-
plicandi prestat affectum. tribue
defensionis auxilium. *Ps. lvi. pet. ap. h.*

Respice in me & miserere mei domine quoniam
iniquus & peccator sum ego inde humili-
tatem meam & laborem meum & dimitte omnia
peccata mea dominus meus. *V.* Ad te domine levam
animam meam dominus meus in te quasi non erubescam.

cura est de vobis. Vobis estote & vigi-
late: quia aduersarius vester dyabolus
tamquam leo rugiens circumquirit
quem deuoret. Cum resistite fortes
in fide: scientes eandem passionem ei
que in mundo est. vire fraternitati fie-
ri. Dominus autem omnis gratie qui vocauit
vos ad eternam suam gloriam in christo
Iesu modicum passos: ipse perficiet &
firmabit solidabitque. *In gloria &
imperium: in secula seculorum amen. Ex.*

Iacta cogitatum est. *Alla. V.* Diligam te domine
virtus mea dominus firmamentum meum & refugium
meum & liberator meus. *Alla. S. lucam.*

Ill. Erant appropinquantes ad Iesum
publicani & peccatores: ut audirent
illum. Et mirum mirabantur quod scriberet
scribere dicentes. Quia hic peccatores
recipit: & manducat cum illis. Et ait
ad illos parabola istam dicens.
Quis ex vobis homo qui habet centum
oves. & si perdidit unam ex illis.
nonne dimittit nonaginta novem
in deserto & vadit ad illam que peri-
erat donec inueniat illam. Et cum
inuenit eam: inponit in hume-
ros suos gaudens. Et veniens

Staf. Nelsons regens sap. p. T. Nesthis
1549
vno anno

9
4
5
1

domū conuocat amicos & vicinos:
dicens illis. **Congratulamini mī:**
q̄a inueni ouem meā que pierat.
Dico vobis. qd̄ ita gaudiū erit
ī celo. sup̄ uno peccatore penitentiā
agente: quā sup̄ nonaginta no
uem iustis. qui nō indigent pe
nitentiā. **Aut** que mulier ha
bens dragmas decem & si perde
rit dragmam unā: nōne accē
dit lucerna & euertit domū. & quāt
diligenter donec inueniat. **Et**
cū inuenit: conuocat amicos &
vicinos dicens. **Congratulamini**
mī: q̄a inueni dragmā quā perde
rit.

et in celo gaudis dei sup̄ uno peccatore
re: penitentiam agente. **off.** speret

Munera dñe oblata **Serē.** in te q̄
scificia. ut tu nobis unigeniti cor
pus & sanguis fiant. **Qui tec. cō.**

Ego clamau qm̄ exaudisti me dñs īch
na aurē tuā & exaudi v̄ba mea. **pt̄ cō.**

Hec nos cōmuni dñe purget
ā timore & celestis remedii faciat

Dñs illi **Diuita mī.** eē cōsortes. **p̄**
minatio mea & salus mea que ti

mebo dñs defensor: vite mee a quo tre
pidabo qui tribulant me inimici mei
ī firmati sūt & ceciderūt. **v̄.** **Si** cōsistant
adū sū me castra nō timebit cor meū.

Proteritor in te sperācū dñs **coll.**
sine quo nichil est ualidū
nichil sū. multiplica sup̄ nos
misericordiā tuā. ut te rectore te dūce.
sic fūseamus p̄ bona t̄palia. ut
nō amittam⁹ etiā. **p̄ Ad romanos.**

Ps. Existimo qd̄ nō sūt cō
digne passionēs hui⁹ t̄p̄is.
ad futuram glām que reuelabit⁹
ī nobis. **Nam** expectatio creatu
re: reuelacionē filiorū dei expect
tat. **Nam** creatura seruata
ta est nō volens: s̄ p̄pter eū qui
subiecit eam ī spe. **Quia** & ip̄a
creatura liberabit⁹ a seruitute
corruptionis: ī h̄bitatem gl̄e filiorū
dei. **Scimus** em̄ qd̄ oīs creatura
ī gemisat & parturit usq; adhuc.
q̄o solū at̄ illa: s̄ & nos ip̄i p̄m̄
as sp̄c habentes & ip̄i intra nos
gemimus ad optacionē filiorū dei
expectantes redēptionē corporis
n̄i. **In xp̄o ih̄u: dñs n̄r.** **h̄.** **p̄m̄.**

aus voluntates. **P**ro quam pen
a dno hanc regiam ut in habite in
domo dno oibz diebz uite mee. **pt. co.**

Mistena uos dne sca purificet
et suo munere tueant. **P. Dmca**

Dus fortitudo plebis **sexta offic.**
sue et pteator salutaru xpi sine
salu fac pplm tuu dne et bndic here
ditati tue et rege eos usqz in scdm
Ad te dne clamabo ds mis ne sileas a
me nequ ta. ame et alii des. ilatum.

Deus qui diligentibz te **colli.**
bona iustitia ipasti. i fu
de cordibus mis tu amoris af
fecti ut te in oibus et sui oia
diligentes p...

is. Quiaqz ad romanos **P**ro
baptizati sumus i xpo ihu:
i morte ipsius baptizati sumus.
Consepulti em sumus cu illo p
baptismu in morte: ut qmodo
surrexit xpc a mortuis p glam
pris ita et nos i nouitate uite
ambulemus. Si em complata
ti facti sumus similitudini mor
tis eius: simul et resurrectionis

erimus. hoc scientes quia ut
homo nr simul crucifixus est:
ut destruat corpus pccati ut ul
tra no seruiamur pccato. Si at mor
tui sumus cu xpo: credimus qz
simul etiam uiuemus cu eo. Sci
entes qd xpc resurgens ex mor
tuis iam no morit: mors illi
ultra no dnabit. Qd em mortu
est pccato: mortuus est semel. Qd
at uiuit: uiuit deo. Itaqz et uo ex
estimate mortuos quide ee pccato:
uiuentes at deo. In xpo ihu: dno
nro. **Et** Converte dne abiquitatu et de
pccare sup seruas tuas. **Dne**
suis es nob agnitione et
illa. **Des** qz p. adite in
nubilare deo i uoce exultationis. **S.**

Et ill: dixit ihc discipulis. mathim.
Amen dico uob: nisi habitauerit
iusticia uia plusqm scribarum
et phariseorum: no intrabitis i reg
nu celoz. Audistis qa dictu est
anticis: no occides. Qui at occi
derit: reus erit iudicio. Ego at
dico uobis: qa ois qui nascit
fi suo. reus iudicio erit. **Et** at

1549
679
9

dixerit fratri suo iacha: reus erit
concho. **Qui** aut dixerit fatue:
reus erit iehenne ignis. **Si** ergo
offers munus tuum ad altare & ibi
verostatus fueris quia frater tuus
habet aliquid aduersum te. relinque
ibi munus tuum ante altare: & va-
de prius reconciliari fratri tuo.

Et tunc ueniens: offeres munus tuum.

off Perfice gressus meos. **Secret.**

Propitiare domine supplicacionibus
iuris & has oblationes famulorum
famularumque tuarum benignus assu-
me. ut quod singuli contulerunt ad

pietatis studio quod sit in manu
custodias. **Ad Romanos.**

Romani: Humanum dico: propter in-
firmitatem carnis uestrae. Sicut
enim exhibuistis membra uestra ser-
uire inuidiae & iniquitati ad in-
iustitiam: ita nunc exhibete mem-
bra uestra seruire iustitiae in sanctifica-
tione. Cum enim seruus essetis peccati: libe-
ri factis iustitiae. Quae ergo fruc-
tu habuistis tunc. in illis in quibus
nunc erubescitis. Nam finis illarum
mors est. Nunc uero liberati a
peccato. seruus aut facti deo: habetis
fructum in uita aequanimiter firmi

Sicut dicitur regens sapientiam
per omnia

1549

in

catulo & psalmum dicam domino. **psal. com.**

Quos celesti domine dono laudasti
propterea quod ut a nostris uideremur oculis
tuis. & ab hostium liberemur insidiis.

Domica vii. officium Omnes quos plan **coll.**

Deus uirtutum cunis est totum
quod est optimum. misere pecca-
toribus nostris amorem tuum nostris. &
propterea in nobis religionis augmen-
tum. ut que sunt bona mitras. ac

ta eterna. In christo ihesu: domino nostro.

Ex Venite filii aui. **Alla** **V**eripe me de
manibus meis dominus meus & ab insurgentibus
in me libera me. **Secundum martium.**

Ill. Cum turba multa esset cum ihesu
nec haberent quod manducarent:
conuocatis discipulis ait illis. Mi-
serere super turbam quia ecce iam
triduo sustinent me: nec habent
quod manducet. **Et si dimisero eos**

amo te. Dicit ei Pasce agnos
meos. Dicit ei tertio. Symon
iohannis amas me. Contristat
ē petrus: quia dicit ei tertio a
mas me. et dicit. Domine tu omnia
nostri: tu scis quia amo te. Dicit ei.
Pasce oves meas. Amen amen
dico tibi: cum es iunior cuge
bas te et ambulabas ubi vole
bas cum autem senueris extendes
manus tuas et albis te cinget
et ducet quo tu non vis. Hoc autem
dicit significans: quia morte cla
rificaturus esset deum. *off. Michi autem*

Mimus ipsi tui quos domine *sec*
apostolica intercessione sanctifica
nosque a peccatorum nostrorum maculis
emunda. *off. Michi autem*

Quos celesti dono *apost.* amo te
domine alimento sacraasti. apostolicas
intercessionibus ab omni aduersita
te custodi. *off. eadē die leonius ipse*

Dominus qui beatum leonem pro
meritis sanctorum tuorum meritis
coequaasti. et ceteris propitius: ut qui
commemoracionis eius festa proli
cuius

vite quoque iunctum exempla. *off.*

Annue nobis domine quos ut *sec*
intercessione beati leonis hec vobis
probit oblatio quam immolando to
tus mundi tribuisti lazarum de

Dominus qui aie facta *apost.* licta
unum tuum leonem eterne beatitu
dinis premia contulisti. et ceteris propi
us ut qui peccatorum nostrorum pondere pro
munus eius apud te pro nobis sub
leuem. *off. Michi autem*

Dominus qui hodiernam di *off.* at
em apostolorum tuorum petri et pau
li merito consecraasti. da etiam tue
eorum in omnibus sequi preceptum per
quos religionis sumpsit eorum.

In diebus *off. act. apostolorum* dicitur
illis. Misit herodes rex iudeorum:
ut affligeret quosdam de ecclesia.
Occidit autem iacobum: fratrem iohannis
gladio. Videns autem quia placeret
iudeis: apposuit autem curam ap
prehendere et petrum. Erat autem dies
azimorum. Quem cum apprehendisset:
misit in carcerem. Tradensque quatuor
quaterionibus militum
custodiendum: volens post pascha

Jacob pedersons Regensfap
aff. Oxametz herede in Danst.
150.

producere eum populo Et petrus qui
dem servabatur in carcere Ora
tio autem fiebat sine intermissione
ab ecclesia ad deum pro eo Cum autem
produiturus eum esset herodes: in
ipsa nocte erat petrus dormiens
inter duos milites unctus ca
thenis duabus: et custodes ante
hostium custodiebant carcerem.
Et ecce angelus domini assistit: et lu
men refulsit in habitaculo. Per
cussitque latere petri: excitavit
eum dicens. Surge velociter. Et
cenderunt cathene de manibus
eius. Dixit autem angelus ad eum.
Dirige te: et calcia te caligas
tuas. Et fecit sic. Et dixit illi.
Circumda tibi vestimentum tuum: et
sequere me. Et exiens sequitur eum:
et nesciebat quia verum est quod fie
bat per angelum. Estimabat autem se
visum videre. Transientes autem
primam et secundam custodiam:
venerunt ad portam ferream que
ultra aperta est eis. Et exiites
precesserunt unum unum: et continuo
discessit angelus ab eo. Et pe

12 m

Quintus

trus in se reclusus. **De** hoc quo
vere quia misit dominus angelum
suum: et eripuit eum de manibus he
rodus: et de omni expectatione:
plebis iudeorum. **BR** Constitues
eos. **Alla** In omnibus. **Evangelium** Exiit
ihesus in partes cesaree que in cathedra
Dra sancti petri offert Constitues eos
Hostias domine quas volumus. **sec**
in tuo sacrandas offerimus. apol
tolica persequatur oratio per quam
vos expiam tribuis et defendi.
Pro do Tu es petrus et super hanc petram edificabo
Quos celes. **xpl** edificabo ecclesiam meam
et tu ducis alimentum sanasti apertis
intercessionibus ab omni diversitate
custodi. **In commemoratione sancti
pauli officium** Sed non credidi ut in
Dominum bati pauli apostoli per
duracione donasti. Da nobis quod
ut cum natalitia columbe ei apud
te patronia servam. **Pro do.**
Memo de sancto petro cum coll. sec. et xpl
ut in cathedra eius ad corinthios
Fres. Notum vobis fano eu
vangelium quod accepi quod

51
1591

1591

1550
122

Beaatissimi patris nostri
sancti marci evangelista
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Pro his tibi seculis
in christo servari et in gloria
vivere faciat. Amen.
Et quia nos dñe tu
a sancta purificet
bis patris nostri
sancti marci evangelista
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Unter sancta purificet
bis patris nostri
sancti marci evangelista
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Dominus qui nos hodie
die exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Hodie exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Hodie exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Hodie exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Supplices da m
Summe te rogamus ut
fione nra mltis mltis
i devotas hinc mltis mltis
nas unctis tuis mltis mltis
im salutem sua p aditu i padu
sa ligna danti rat mltis mltis
supra ligna mltis mltis mltis

Pro his tibi seculis
in christo servari et in gloria
vivere faciat. Amen.
Et quia nos dñe tu
a sancta purificet
bis patris nostri
sancti marci evangelista
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Unter sancta purificet
bis patris nostri
sancti marci evangelista
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Dominus qui nos hodie
die exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Hodie exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Hodie exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

Hodie exaltationis sancti marci
apostoli et confessoris
intercessione et oratione
nobis ad dñm seculis
perpetuis in christo
servari et in gloria
vivere faciat.

uitas pangs tribuat incrementū.

Preta de die **S**ancti michomedis mris

Adesto dñe p̄plo tu **mris me**

O ut bñ michomedis mris

tu merita p̄lara suscipiens

ad nupetrandam misericordiam

tuā h̄ eius patronatus adiuue

Suscipe dñe munus **sec̄** mris

ra p̄picius oblata que maiesta

ti tue bñ michomedis mris cō

Purificet **ap̄li** mendent oīo

uos dñe sacramēta q̄ s̄p̄sim

et m̄cedente bñ michomede m̄

tre tuo a n̄ctis efficiant v̄ros

absolutos **S̄c̄ eufemie mris**

Om̄ps sem̄ **offi** ex̄t̄a tuā **coll**

pitue d̄s qui infirma n̄m

di eligis ut forma queq̄ et fidas

et d̄e p̄picius ut qui b̄re eufemi

e mris tue sollempnia colimus

eius ap̄d te patronama sentiam

P̄ epla Confitebor tibi d̄o **S̄c̄**

Diffusa ē **illa** **S̄p̄ne** tua **coll**

ē regnū cel̄ th̄au **offer** offerent̄ re

Pia q̄s un̄e d̄s n̄r ut sicut **sec̄**

m̄ tuo et sp̄m̄ mors est p̄iosa s̄m̄

tū ita eor̄ merita venerācū ac

cepta tibi reddat̄ oblatio **P̄ d̄o**

Sificet nos **coll** Simile ē reḡ cel̄

dñe d̄s tu p̄p̄no sacramenti

et m̄cessio b̄re eufemie mris tue

tibi reddat̄ acceptos **S̄c̄ lam**

berti epi et mris offi de m̄i mris

D̄s qui hodiernā diem **coll**

in bñ mris tu atq̄ ponti

ficus lamberti sollempnitate no

bis honorabilem d̄d̄icasti cō

cede p̄picius ut ei meritis gau

dia et sequi vite celestis **P̄ epla**

Nemo nullit̄s d̄o **coll** solite ac

Interessio q̄s dñe **sec̄** vitran

bñ mris tu atq̄ pontificis la

berti her̄ tibi cōmendet sanis

cia et tua nobis m̄stiplicet b̄n̄i

Sumpta dñe sacra **ap̄li** d̄a **P̄**

menta sempiterna dulcedine nos

refoneat et bñ lamberti mris tu

m̄cessione dignos maiestati tu

e p̄piciant **P̄ In vigilia s̄m̄ mathe**

et apli offi Ego at̄ sim̄ **p̄ totū colla**

Da nobis q̄s op̄s d̄s ut bea

ti mathei apli tu et ev̄nge

liste quā p̄uenim̄ veneranda

sollempnitas et deuocōne nobis

ep̄la Mulierem forte q̄s **Gr̄e**

Pter uitatē **Alla** **V** O sponsa x̄pi redolens ut mirra suavissima pro nobis p̄ces offerens patrona sis unitissima **Lucam**

N illi exultant ih̄us sp̄i sc̄o: i die
Confiteor tibi dñe p̄r celi i tre:
q̄a abscondisti hec a sapientib; i
prudētib; i reuelasti ea parvulis
Etiam pater: quia sic placuit au
te te Omnia tradita sūt in a p̄re
meo Et nemo nouit quis sit fi
lius nisi pater: i quis sit pater
nisi filius: i qui uoluerit filius
reuelare Et r̄sus ad discipulos
suos ait **S**i oculi q̄ uidēt que
nos **vidē**
q̄a **uolūt** **as** **D**ico enim uobis:
reges i p̄p̄ie uoluerūt
uidere q̄ nos uidēt i nō uidēt
Et audire q̄ auditis: i nō audiēt

Omn̄s sempit **off** Diffusa est **ser̄**
ne d̄s numera tue maiestati ob
lata p̄ confessionē b̄te hyrgitte
sponse dilectissimi filij tui ad
p̄etnam nobis fac puenire leti
ciam **P** eundem **m̄** Diffusa est **ser̄**

Sacramēta salutis n̄re suscipi
entes accede q̄s op̄s d̄s ut h̄c

hyrgitte nobis ubiq; p̄sit orō
in om̄is ueneratione hec tue
obtulim⁹ maiestati **P** **S̄a dyo**
uisi m̄ris honor q; eius offi Intret

D̄s qui hodierna **coll** in q̄sp̄
die b̄t̄m dyom̄siū uirtute cō
stāne in passione roborasti qui
q; illi ad p̄dicandū gentib; glo
riam tuam rusticū i eleutheriū
sociare dignatus es tribue no
bis q̄s ex eorū imitatione pro
amore tuo p̄sp̄era mūdi despi
cere i nulla eius adūsa formā